CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 001/2016

o VEREADOR RODRIGO FERREIRA DA SILVA GARANHANI,
Presidente da Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas
pelos artigos 40, IX, e 44-A, S 2°, I, do Regimento Interno, resolve:

Declarar recesso nos serviços administrativos da Câmara Municipal de
Siqueira Campos, nos dias 08 e 10 de fevereiro de 2016, em razão do feriado de Carnaval.

Siqueira Campos - PR, 04 de fevereiro de 2016

?jJF)~.'.
RODRIGO FERR~A ~ SILVA GARANHANI

Presidente

-~~~~~----=:-----:-:::~=--;:::oo~1~2)111C9l=-cCEEPP8844994i40D--~OIoOoo~sSiiiqq~U~ei~ra~c~a;::;:m~p;oo;-s«PiPRP:))~~~~
Rua Pernambuco, n . v brwww.camarasiqueiracampos.pr.go .

http://www.camarasiqueiracampos.pr.go

	00000001